
10/8/23, 10:27 Correo: Juzgado 08 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADljYTU1MjM5LWVmMmYtNDlhNy04ZTMzLWMxYWM4ZWVjNDdlMwAQAPbSQOa1VsdOtWpJtdtquWY… 1/1

RE: 2020-746 LIQUIDACION DEL CREDITO

Juzgado 08 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 10/08/2023 10:27

Para:karol johanna jimenez colmenares <karojc1990@gmail.com>

Buen día, acusamos recibo de su comunicación la cual será anexada al proceso
correspondiente para los efectos legales y procesales a que haya lugar, solicitamos
enviar una sola vez su solicitud en atención a no congestionar el correo institucional

Link consulta expedientes Micrositio: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-
08-de-pequenas-causas-y-competencia-multiple-de-bogota

Cordialmente,    
     
Maria Jose Solano Chavarro
Escribiente
Juzgado 8º Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Bogotá D.C.    
Carrera 10 No. 19-65, Edificio Camacol, piso 11.    
Correo electrónico: j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co    

De: karol johanna jimenez colmenares <karojc1990@gmail.com>
Enviado: jueves, 3 de agosto de 2023 10:00
Para: Juzgado 08 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j08pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 2020-746 LIQUIDACION DEL CREDITO
 
Bogotá, Marzo 31 de 2023
Respetados señores
JUZGADO 08 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ

RAD.2020-746
DDTE: COOPERATIVA COOPFISCALIA
DDO: HENNY MARCELA HERNANDEZ

En atención al asunto que antecede me permito remitir liquidación del crédito a fin de ser tenida en
cuenta en el proceso de la referencia

Agradezco su atención

Karol Johanna Jiménez C.
Apoderada parte demandante
3134158672



VIGENCIA  INTERES MORA CAPITAL INTERESES

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1-feb-20 29-feb-20 26,59 1,9843 $136.495,00 29 2.618,18$                      
1-mar-20 31-mar-20 26,43 1,9735 $274.628,00 31 5.600,57$                      
1-abr-20 30-abr-20 26,04 1,9473 $414.418,00 30 8.069,93$                      
1-may-20 31-may-20 25,29 1,8966 $555.886,00 31 10.894,38$                    
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $699.052,00 30 9.768,77$                      
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $843.936,00 31 12.186,54$                    

1-ago-20 31-ago-20 27,43 2,0405 $990.558,00 31 20.886,23$                    
1-sep-20 30-sep-20 27,52 2,0465 $1.138.940,00 30 23.308,62$                    
1-oct-20 31-oct-20 27,14 2,0211 $1.289.102,00 31 26.923,08$                    
1-nov-20 30-nov-20 26,76 1,9957 $1.289.102,00 30 25.726,58$                    
1-dic-20 31-dic-20 26,19 1,9574 $1.289.102,00 31 26.073,96$                    
1-ene-21 31-ene-21 25,98 1,9432 $1.289.102,00 31 25.885,47$                    
1-feb-21 28-feb-21 26,31 1,9655 $1.289.102,00 28 23.647,84$                    
1-mar-21 31-mar-21 26,12 1,9527 $1.289.102,00 31 26.011,16$                    
1-abr-21 30-abr-21 25,97 1,9426 $1.289.102,00 30 25.041,76$                    
1-may-21 31-may-21 25,83 1,9331 $1.289.102,00 31 25.750,65$                    
1-jun-21 30-jun-21 25,85 1,9345 $1.289.102,00 30 24.937,39$                    
1-jul-21 31-jul-21 25,77 1,9291 $1.289.102,00 31 25.696,69$                    

1-ago-21 31-ago-21 25,86 1,9352 $1.289.102,00 31 25.777,63$                    
1-sep-21 30-sep-21 25,79 1,9304 $1.289.102,00 30 24.885,17$                    
1-oct-21 31-oct-21 25,62 1,9189 $1.289.102,00 31 25.561,67$                    
1-nov-21 30-nov-21 25,91 1,9385 $1.289.102,00 30 24.989,58$                    
1-dic-21 31-dic-21 26,19 1,9574 $1.289.102,00 31 26.073,96$                    
1-ene-22 31-ene-22 26,49 1,9776 $1.289.102,00 31 26.342,73$                    
1-feb-22 28-feb-22 27,45 2,0418 $1.289.102,00 28 24.566,75$                    
1-mar-22 31-mar-22 27,71 2,0592 $1.289.102,00 31 27.429,76$                    
1-abr-22 30-abr-22 28,58 2,1169 $1.289.102,00 30 27.289,49$                    
1-may-22 1-jun-22 29,57 2,1822 $1.289.102,00 31 29.068,86$                    
1-jun-22 1-jul-22 30,60 2,2497 $1.289.102,00 30 29.000,59$                    
1-jul-22 1-ago-22 31,92 2,3354 $1.289.102,00 31 31.109,20$                    

1-ago-22 31-ago-22 33,32 2,4255 $1.289.102,00 31 32.308,93$                    
1-sep-22 30-sep-22 35,25 2,5482 $1.289.102,00 30 32.849,09$                    
1-oct-22 31-oct-22 36,92 2,6531 $1.289.102,00 31 35.341,74$                    
1-nov-22 30-nov-22 38,67 2,7618 $1.289.102,00 30 35.602,95$                    
1-dic-22 31-dic-22 41,46 2,9326 $1.289.102,00 31 39.063,91$                    
1-ene-23 31-ene-23 43,26 3,0411 $1.289.102,00 31 40.509,41$                    
1-feb-23 28-feb-23 45,27 3,1608 $1.289.102,00 28 38.029,43$                    
1-mar-23 31-mar-23 46,26 3,2192 $1.289.102,00 31 42.881,99$                    
1-abr-23 30-abr-23 47,09 3,2679 $1.289.102,00 30 42.126,31$                    
1-may-23 31-may-23 45,41 3,1691 $1.289.102,00 31 42.214,32$                    
1-jun-23 30-jun-23 44,64 3,1234 $1.289.102,00 30 40.264,25$                    
1-jul-23 31-jul-23 44,04 3,0877 $1.289.102,00 31 41.130,63$                    

INTERESES DE MORA SOBRE CAPITAL 1.133.446,13$               
CAPITAL $1.289.102,00

$1.475.510,00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO $3.898.058,13
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VIGENCIA  INTERES MORA CAPITAL INTERESES

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1-nov-20 30-nov-20 26,76 1,9957 $12.934.560,00 30 258.134,70$                  
1-dic-20 31-dic-20 26,19 1,9574 $12.934.560,00 31 261.620,23$                  
1-ene-21 31-ene-21 25,98 1,9432 $12.934.560,00 31 259.728,95$                  
1-feb-21 28-feb-21 26,31 1,9655 $12.934.560,00 28 237.277,11$                  
1-mar-21 31-mar-21 26,12 1,9527 $12.934.560,00 31 260.990,12$                  
1-abr-21 30-abr-21 25,97 1,9426 $12.934.560,00 30 251.263,37$                  
1-may-21 31-may-21 25,83 1,9331 $12.934.560,00 31 258.376,26$                  
1-jun-21 30-jun-21 25,85 1,9345 $12.934.560,00 30 250.216,17$                  
1-jul-21 31-jul-21 25,77 1,9291 $12.934.560,00 31 257.834,78$                  

1-ago-21 31-ago-21 25,86 1,9352 $12.934.560,00 31 258.646,92$                  
1-sep-21 30-sep-21 25,79 1,9304 $12.934.560,00 30 249.692,23$                  
1-oct-21 31-oct-21 25,62 1,9189 $12.934.560,00 31 256.480,02$                  
1-nov-21 30-nov-21 25,91 1,9385 $12.934.560,00 30 250.739,88$                  
1-dic-21 31-dic-21 26,19 1,9574 $12.934.560,00 31 261.620,23$                  
1-ene-22 31-ene-22 26,49 1,9776 $12.934.560,00 31 264.317,05$                  
1-feb-22 28-feb-22 27,45 2,0418 $12.934.560,00 28 246.497,25$                  
1-mar-22 31-mar-22 27,71 2,0592 $12.934.560,00 31 275.224,09$                  
1-abr-22 30-abr-22 28,58 2,1169 $12.934.560,00 30 273.816,65$                  
1-may-22 1-jun-22 29,57 2,1822 $12.934.560,00 31 291.670,43$                  
1-jun-22 1-jul-22 30,60 2,2497 $12.934.560,00 30 290.985,41$                  
1-jul-22 1-ago-22 31,92 2,3354 $12.934.560,00 31 312.142,69$                  

1-ago-22 31-ago-22 33,32 2,4255 $12.934.560,00 31 324.180,60$                  
1-sep-22 30-sep-22 35,25 2,5482 $12.934.560,00 30 329.600,43$                  
1-oct-22 31-oct-22 36,92 2,6531 $12.934.560,00 31 354.611,13$                  
1-nov-22 30-nov-22 38,67 2,7618 $12.934.560,00 30 357.231,99$                  
1-dic-22 31-dic-22 41,46 2,9326 $12.934.560,00 31 391.958,49$                  
1-ene-23 31-ene-23 43,26 3,0411 $12.934.560,00 31 406.462,32$                  
1-feb-23 28-feb-23 45,27 3,1608 $12.934.560,00 28 381.578,72$                  
1-mar-23 31-mar-23 46,26 3,2192 $12.934.560,00 31 430.268,22$                  
1-abr-23 30-abr-23 47,09 3,2679 $12.934.560,00 30 422.685,93$                  
1-may-23 31-may-23 45,41 3,1691 $12.934.560,00 31 423.569,00$                  
1-jun-23 30-jun-23 44,64 3,1234 $12.934.560,00 30 404.002,48$                  
1-jul-23 31-jul-23 44,04 3,0877 $12.934.560,00 31 412.695,50$                  

INTERESES DE MORA SOBRE CAPITAL 10.166.119,34$            
CAPITAL $12.934.560,00

$0,00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO $23.100.679,34
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